
1.gün - İstanbul-Kopenhag, Danimarka
İstanbul Havalimanı’nda saat 05.00’da buluşmamızın akabinde check-in işlemlerimizi yapıyoruz ve
ardından Türk Hava Yolları’nın TK1783 sefer sayılı uçuşu ile saat 07.25’de Kopenhag’a hareket ediyoruz.
Kopenhag’a yerel saat ile saat 09.45’de varışımızın ardından gemimizin bulunduğu Kopenhag limanına
transfer. Gemi check-in işlemlerinin tamamlanması sonrası, kabinlere yerleşmenin ardından serbest
zaman. Gemimiz akşam 17.30’da limandan hareket edecek. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

2.gün - Denizde
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu
edenler geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir.
İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca
barda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek
alternatifleri de sizleri bekliyor.

3.gün - Hellesylt/Geiranger, Norveç
Gemimiz saat 08.30’da Hellesylt limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel
aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin düzenleyeceği ekstra “Hellesylt &
Geiranger Turu” na katılabilirler. Storfjord’un sonundaki çataldaki iki büyüleyici köy. Bir zamanların
kuzeydeki posta limanları, bu günün karadan ulaşımın zorluğu açısından, senelik ortalama 180 gemi liman
ziyaretiyle, Norveç turizminin kuzeydeki gözde cruise limanları.Turumuza Hellesylt Şelalesini
selamlayarak başlıyoruz...İlk tanımı kuzeye giden posta rotası, şimdilerde ise turizm merkezi. Öncelikle
Hellyslyt fiyordunu göreceğimiz manzara noktasına gidiyor ve oradan fiyordu fotoğrafladıktan sonra
Yolumuza koyuluyoruz. Hamile taşı ve 1800’lerden kalan taş köprü ilk durağımız. Ardından Avrupa’nın en
derin gölü olan Hornindal gölüne gidiyor ve orada mola veriyoruz. Tekrar yola çıktıktan sonraki durağımız
bölgenin en hareketli şehirlerinden biri olan Stryn. Kraliyet ailesinin özellikle balık tutmak için geldiği
Stryn’de taş köprüyü gördükten sonra alışverişleriniz ve kahve/ yemek için serbest zaman tanınacaktır.
Ardından Djupvatnet Gölü eteklerinde vereceğimiz molanın ardından 1476 m yükseklikteki Dalsnibba
dağından hava güzel ise terasından göreceğiniz manzara ile büyüleneceksiniz. Daha sonra ise Flydal
seyir platformunda duracak ve bu sefer Geiranger fiyordunu fotoğraflayacağız . Turumuzun son etabında
180 derece açılı 10 virajlı yoldan inerek gemimizin demirlediği limana varacağız. Geminin hareketi saat
18.30. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

4.gün - Bergen, Norveç
Gemimiz sabah saat 09.00'de Bergen limanına yanaşacak. 1830 yılına kadar ticaretin ve gemilerin durak
noktası olan ve şu an UNESCO’nun Dünya Mirasları kapsamında olan bu güzel kenti keşfimiz Alman
Limanı ile başlayacak, güzelliği ile sizi büyüleyecek olan Balık ve Çiçek marketi ile devam edecek. Daha
sonra Tarihi Hansa evleri, Hakoon Sarayı ve Kruzberg Kulesi ile ünlü besteci Grieg’in Nordasvatnet Gölü
kıyısındaki evini göreceğiz. Dönüş yolumuzda yüksek tepelerde mola verip Bergen’i kuşbakışı seyir
imkânımız olacak. Ayrıca Bergen'in ünlü finukuleri ile Mt. Floien(Floyen) ‘e de cikarak ve Bergen’i
kusbakisi olarak görebilecegiz.
Gemimiz akşam 19.00'da Bergen limanından ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

5.gün - Stavanger, Norveç
Stavanger varış saat 09.00 Burada arzu edenler rehberlerinin düzenleyeceği ekstra tura katılabilirler.
Stavanger kentindeki turumuz iki kısımdan oluşacak. İlk bölümde Kuzey Denizi petrolünün merkezi olan
Norveç’in en zengin kentini yaya olarak hep birlikte geziyoruz. Daha sonra yaklaşık 2,5 saat sürecek
42km lik Lysefjord’da (Hafif fiyord ) yapacağımız tekne turuyla geçirmeyi planlamaktayız. Birçoklarına
göre Norveç’in en güzel ve kendine has bu fiyordun en çarpıcı noktası denizden 600m yüksekliğindeki
Pulpit Rock ( Vaaz Kayası ) adı verilen monoblok granit kayadır. Her ne kadar kayanın üç bir yanından
gözle görülebilen büyük çatlağın her an denize düşebilme görüntüsü verse de muhtemelen bu doğa
olayının gerçekleşmesi için binlerce yıl daha gerekecektir. Gemimizin hareketi saat 19.00. Akşam
yemegi ve geceleme gemide.

6.gün - Denizde
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu
edenler geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir.
İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca
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barda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek
alternatifleri de sizleri bekliyor.

7.gün - Kiel, Almanya
Gemimiz sabah saat 08.00’de Kiel limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel
aktiviteler için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Hamburg
ve Kiel Şehir Turu” ‘na katılabilirler.
Almanya'nın kuzeyinde, Kuzey Denizi ve Baltık denizini birbirinden ayıran Jutland Yarımadası'nın güney
ucunda yer alan Hamburg, Elbe, Alster ve Bille Nehirlerinin kesişim noktasında bulunur.Kent merkezi,
Binnenalster ve Aussenalster Gölleri etrafında kurulmuştur. Kent, su kanallarını birbirine bağlayan 2.302
adet köprüye sahiptir. Kuzey Denizi'nden içeriye doğru uzanan Hamburg Limanı, Avrupa'nın 2. büyük
limanıdır. En önemli uluslararası ticaret merkezlerinden biridir.
Şehrin içinde bir çok park bulunan Hamburg dünyanın ilk beşe giren “Yeşil Şehir” lerinden birisidir.
Turumuzda Hamburg Filarmoni Konser Binası, Kuzey Almanya’da bulunan en ünlü kiliselerden olan St.
Michaelis Kilisesi, Binnen ve Aussenalster gölleri, Elbe nehri, Kırmızı Işıklar caddesi olarak da bilinen St
Pauli, Reeperbahn, Balık Pazarı, Liman bölgesi, ve en ilgi çekici noktalardan biri muhteşem bir mimariye
sahip olan Belediye Binası görülecektir.
Alışveriş ve yemek için verilecek serbest zamandan sonra Kiel’e dönüş. Kiel’de yine verilecek serbest
zamanda şehrin ana merkezini gezecek ve daha sonra gemimize döneceğiz. Gemimizin hareketi saat
19.30. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

8.gün - Kopenhag, Danimarka - İstanbul
Gemimiz saat 10.00’da Kopenhag limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltımızın ardından gemi çıkış
işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Ve bizi bekleyen aracımız ile havaalanına hareket ediyoruz.Check-in
işlemlerimizin ardından Türk Hava Yollarının TK1782 sefer sayılı uçağı ile saat 15:00 da İstanbul
Havalimanı'na hareket ediyoruz. Yerel saat ile 19:15’de İstanbul Havalimanı’na varış. Turumuzun sonu.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler
Türk Hava Yollları ile İstanbul Havalimanı – Kopenhag – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar. 
COSTA FIRENZE gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 7 gece 8 gün tam pansiyon konaklama.
Havalimanı ve Liman vergileri. 420 Euro
Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri.
Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.(Grup kişi sayısının en az 25 kişi olması halinde.)
Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
Gemideki eğlence ve şovlar.
Fitness & Spor salonu kullanımı.
Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).
Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim uygulanır.(35€)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
Servis ücretleri. Günlük kişi başı 11€ gemide ödenir. 
Gemi veya rehberiniz tarafından organize edilecek tüm ekstra turlar.
Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar.
Gemideki tüm içecekler.
İç hat bağlantı uçuşları.
Gerekli vize ücreti.
Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).

Uçuş Detayları
01.07.2023 İstanbul-Kopenhag  TK1783  07:25 - 09:45 
08.07.2023 Kopenhag-İstanbul TK1782 15:00 - 19:15

İptal Şartları
Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/  149-120 gün %25 /
119-90 gün %30  / 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az
%100 ceza uygulanır.

Bilinmesi Gerekenler
Programda belirtilen uçuşlar ilgili havayolu ve ilgili Cruises şirketinden alınmıştır. Saatlerde oluşabilecek
herhangi bir değişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple herhangi bir saat değişikliği sebebi ile
acentemiz programda değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
  Operasyon acentesi gerekli gördüğü taktirde uçuş güzergahını değiştirmek hakkını saklı tutar. Örneğin
Marsilya’dan kalkacak bir gemi için Nice olarak duyurulmuş uçuş güzergahını Marsilya olarak
değiştirebilir ya da tam tersi.
  Vize başvuruları için gerekli evraklar 48 saatte temin edilmektedir. Başvurunuzdan en az 2 gün önce
acentenizden vize konfirme yazılarınızı istemeniz gerekmektedir.
  Havalimanı ve limanlar ile havalimanı-liman arası gidiş-dönüş transferlerinde misafirler kendi
eşyalarından mesuldür. Hiçbir acente yetkilisi, rehber ve şoför valiz emanet alma hakkına sahip olmadığı



gibi herhangi bir sorumluluk altında tutulamaz.
  Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2’si resmi akşam yemeğidir ve burada
yemek isteyen her erkek yolcumuzun yanında en az bir adet takım elbise, bayanların da en az 1 adet
gece elbisesi bulundurmak zorundadırlar.
  GEMİ ŞİRKETİ VE KAPTAN TURDAN ÖNCE YA DA TUR ESNASINDA ROTA VE LİMANLARDAKİ
SAATLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKINI SAKLI TUTMAKTADIR.
  Gemi seyahati esnasında grubumuzun akşam yemek alacağı restoran ve masalar gemi şirketine bağlı
olarak genellikle önceden belirlenmiş ve isimlere göre numaralandırılmış olup bazı gemi şirketlerinde ise
açık oturum şeklinde olacaktır. Masaları önceden belirlenmiş gemilerde alınacak ilk gün akşam
yemeğinden son akşam yemeğine kadar herkes daha önceden belirlenen masalarda oturacak olup arzu
eden misafirler yemeklerini geminin başka restoranlarında da gemi yetkili personelinin ayarlamasına
bağlı olarak alma hakkına da sahiptirler.
  Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin anahtarları alınırken
gemi resepsiyonuna kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Bu ibraz
sonucunda her kredi kartından ortalama 300 euro provizyon çekimi yapılacaktır. Bunun nedeni sizler
gemiye check-in yaptıktan sonra seyir esnasında gemi içinde yapacağınız harcamalar içindir. Gemi
içindeki harcamalarınızı ise (içki, meşrubat veya alkollü içecekler için) gemi resepsiyonu tarafından
sizlere verilecek olan manyetik kartlar ile yapabileceksiniz. Gemide casino haricinde hiçbir yerde nakit
para geçmemektedir. Tüm harcamalarınızı odalarınızdaki televizyonlardan öğrenebilirsiniz.
  Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz etiketleri gemi
biletiniz ile sizlere ulaştırılacaktır. Cruise limanında bu etiketleri valizlerinize takmanız gereklidir.
  Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kamaralarınıza gelmeyebilir. Bu
yoğunluk ve kalabalıktan kaynaklanan ve kesinlikle geminin sorumluluğunda olan bir durumdur. Onun için
gemiye bineceğiniz ilk gün elzem olan ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda fayda
vardır.
  Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalkış
saatinden en geç 60 dakika önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş
yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan da acentemiz sorumlu olmayacaktır.
  Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize daha önceden
bırakılacak etiketleri takarak saat 00.00’a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir.
Gemiden çıkış işlemlerimizin ardından grubumuzun valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini alacaktır.
HER BİR MİSAFİRİMİZİN KENDİ VALİZİNİ DOKUNARAK VE KONTROL EDEREK ALMASINI ÖNEMLE
RİCA EDERİZ.
  Süresi olmasına rağmen 10 yıldan eski olan pasaportlar ile yurtdışına çıkış gerçekleştirilmemektedir.
  Pasaportunuzun süresi tur bitiş tarihi itibari ile minimum 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir.
  Pasaportunuz yırtık ve yıpranmamış olması gerekmektedir.
  Her program için ilgili vize işlemleri satış acentesi ve yolcu sorumluluğundadır. İlgili tur için hangi vizenin
gerekli olduğu o turun programından öğrenebilirsiniz.
  TÜM MİSAFİRLERİN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ, GEMİ BİLETLERİNİ YANLARINDA
BULUNDURMALARI GEREKMEKTEDİR. 
  Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmalarını öneririz.
  Gemilerde genelde yüzdüğü bölgeye göre Euro veya USD para birimleri kullanılmaktadır. Geminin ilk
günü gemide bulunan otomatlardan oda hesabınıza nakit ve kredi kartı ile depozito yatırabilirsiniz.
  Tüm programlar için min. Katılım sayısı 20 kişi (10 kabindir) Operasyon acentesi çoğunluk sağlanmadığı
taktirde 1 ay öncesinden turu iptal etme hakkını saklı tutar. Misafire alternatif bir program önerebilir.
  İptal koşulları her program için ayrı ayrı ilgili programın içeriğinde bildirilmiştir. 
  Tur esnasında gemi çalışanlarına fiziksel şiddet ve hakaret eden misafirlerimizi gemi kaptanı gemiden
indirme hakkına sahiptir. Böyle bir durumda yolcuya herhangi bir iade yapılmamaktadır.
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Ekstra Tur Fiyatları

Tam PansiyonKlasik Balkonlu Kabin (01 - 08 Temmuz 2023)



Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1699,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1549,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1399,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1749,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1599,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Oda Tipi
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)

Kişi Başı Fiyat
1449,00 EUR

Kalkış Noktaları
Belirtilen Buluşma Noktası

Tam PansiyonKlasik Dış Kabin (01 - 08 Temmuz 2023)

Tam PansiyonKlasik İç Kabin (01 - 08 Temmuz 2023)

Tam PansiyonPremium Balkonlu Kabin (01 - 08 Temmuz 2023)

Tam PansiyonPremium Dış Kabin (01 - 08 Temmuz 2023)

Tam PansiyonPremium İç Kabin (01 - 08 Temmuz 2023)


